

# ЕРЕЖЕЛЕР

КОМИССИЯНЫҢ ӨКІЛДІК РЕТТЕУІ (ЕО) 2021/2304

2021 жылғы 18 қазандағы

Еуропалық Парламент пен Кеңестің 2018/848 ережесінің (ЕО) экспорттау мақсатында жануарлардан алынатын өнімдердің органикалық өнімдерінде антибиотиктерді пайдаланбауды куәландыратын қосымша сертификаттарды беру туралы ережелермен толықтыру

(ЕЭА өңдеуінің бар мәтні)

ЕУРОПАЛЫҚ КОМИССИЯ,

Еуропалық Одақтың жұмыс істеуі туралы шартты ескере отырып,

Органикалық өнімдерді өндіру және таңбалау және өндіріс Еуропалық Парламент пен Кеңестің 2018 жылғы 30 мамырдағы 2018/848 ережесінің (ЕО) және Кеңестің (ЕС) № 834/2007 (1) ережесінің күшіне жоюды ескере отырып, және атап айтқанда оның 44-бабының 2-тармағында,

Ал:

- (1) Кейбір үшінші елдер жануарлардан алынатын органикалық өнімдерді антибиотиктерді қолданбай өндіруді талап етеді. Осы елдердегі нарықтарға қолжеткізудің жеделдету үшін Одақтағы осындай өнімдерді экспорттауы келетін операторлар немесе операторлар топтары антибиотиктерді қолданбауды ресми құжат арқылы дәлелдей алуы керек.
- (2) 2018/848 (ЕО) ереженің 35-бабына сәйкес құзыретті органдар немесе қажет болған жағдайда бақылау органдары немесе бақылау органдары өз қызметі туралы хабардар еткен және осы талаптарға сәйкес келетін кез келген операторға немесе операторлар тобына сертификат беруге міндетті. Ереже. Жануарлардан алынатын органикалық өнімдердің антибиотиктерді қолданбай өндірілгенін куәландыру үшін оператор немесе операторлар тобы осы құзыретті органдарға немесе қажет болған жағдайда бақылау органдарына немесе бақылау органдарына қосымша сертификат беруді сұрау міндетті және болуы керек. Бұл қосымша сертификаттың үлгісінің жасауы керек.
- (3) Түсініктілікпен құқықтық сенімділік үшін осы Қағида Қағида қолданылған күннен бастап қолданылуы тиіс (ЕО) 2018/848,

Осы Ережені ҚАБЫЛДАДЫ:

1-бап

Экспорттау мақсатында жануарлардан алынатын өнімдердің органикалық өнімдерінде антибиотиктерді қолданбауды куәландыратын қосымша сертификат

(ЕО) 2018/848 Ереженің 35-бабында көрсетілгендей сертификаты бар оператордың немесе операторлар тобының сұрауы бойынша тиісті құзыретті орган немесе қажет болған жағдайда, тиісті бақылау органы немесе бақылау органы, оператор немесе операторлар тобы антибиотиктерді қолданбай органикалық жануарлардан алынатын өнімдерді өндірілгенін куәландыратын қосымша сертификат береді, егер мұндай сертификат осы өнімді Одақтан экспорттау мақсатында қажет болса. Осы қосымша куәлестің үлгісі осы Қағидаларға қосымшада көрсетілген.

(1) OJ L 150, 14.6.2018 ж. 1.

2-бап

Күшпенен және қолданылуы

Осы Ереже Еуропалық Одақтың ресми журналында жарияланған күннен кейінгі үшінші күшпененеді.

Ол 2022 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданылады.

Осы Ереже толығымен міндетті және барлық мүше мемлекеттерде тіркелей қолданылады.

Брюссельде 2021 жылғы 18 қазанда жасалды.

Комиссия үшін  
Президент  
Урсула ВОН ДЕР ЛЕЙЕН

---

## ҚОСЫМША

ОРГАНИКАЛЫҚ ТУРАЛЫ АНТИБИОТИКТЕРДІ ҚОЛДАНБАУДЫ КУӘ ЛАЙТАТЫН ҚОСЫМША СЕРТИФИКАТ  
ЭКСПОРТ МАҚСАТЫНДА МАЛ ӨНІМДЕРІН ӨНДІРУ

1. Құжат нөмірі:	2. (тиісті таңдаңыз) — Оператор — Операторлар тобы
3. Оператордың немесе операторлар тобының атауы мен мекенжайы:	4. Қызыретті органның немесе қажет болған жағдайда оператордың немесе операторлар тобының бақылау органының немесе бақылау органының атауы мен мекенжайы және бақылау органы немесе бақылау органы болған жағдайда код нөмірі:
5. Осы Қағидаларға МҚОСымшаға сәйкес 2018/848 (ЕО) Қағидасының 35-бабына сәйкес операторға немесе операторлар тобына берілген сертификаттың құжат нөмірі:	
Бұл сертификат оператордың немесе операторлар тобының (тиісті болған жағдайда таңдау) антибиотиктерді қолданбай келесі органикалық жануарлардан алынатын өнімдерді өндіретін нәрсеге растау үшін берілген: 1. .... 2. .... 3. ....	
6. Күні, орны:  Берген құзыретті органның немесе қажет болған жағдайда бақылау органының немесе бақылау органының атынан аты және қолы:	7. Қосымша сертификат.....[ күнденгі [ күнненгі ] аралығында жарамды